UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số :            /QĐ-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                     Hải Phòng, ngày      tháng       năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Hội đồng biên soạn, thẩm định, in sao đề Khảo sát chất lượng

học sinh lớp 12 cấp THPT năm học 2022 - 2023

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

              Căn cứ Quyết định số 44/2022/QĐ-UBND ngày 31/08/2022 của Uỷ ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) thành phố Hải Phòng;

 Căn cứ Công văn số 2766/SGDĐT-TrH ngày 31/8/2022 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về Hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ giáo dục trung học năm học 2022 – 2023;

            Theo đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục Trung học,

QUYẾT ĐỊNH:

            Điều 1. Thành lập Hội đồng biên soạn, thẩm định và in sao đề Khảo sát chất lượng

học sinh lớp 12 cấp THPT năm học 2022 – 2023 và cử các ông (bà) có tên sau tham gia:

Trưởng ban:   Đỗ Văn Lợi, Phó Giám đốc Sở GDĐT.

Phó trưởng ban:

 - Bà Phạm Thị Thu Hà, Trưởng phòng, Phòng GDTrH;

 - Ông Đỗ Việt Hà – Trưởng phòng, Phòng KHTC;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hằng – Phó trưởng phòng, Phòng GDTrH.

Thư kí:

 - Ông Nguyễn Đức Hoàng – Chuyên viên, Phòng GDTrH;

- Ông Trịnh Đông Phương – Chuyên viên, Phòng GDTrH;

- Ông Trần Duy Mạnh – Chuyên viên, Phòng GDTrH;

- Ông Lê Quốc Hoàn – Chuyên viên, Phòng GDTrH;

- Bà Nguyễn Thị Trang Nhung – Chuyên viên, Phòng GDTrH;

 - Ông Cao Chiến Thắng – Chuyên viên, Phòng GDTX&ĐH;

 - Bà Dương Thị Tươi – Chuyên viên, Phòng KHTC.

(Các thành viên ra đề, thẩm định có danh sách kèm theo).

           Điều 2. Hội đồng có trách nhiệm tổ chức soạn thảo, thẩm định và in sao đề

Khảo sát học sinh lớp 12 năm học 2022 – 2023 đảm bảo chính xác, khách quan, bảo

mật và theo các quy định hiện hành. Cụ thể như sau: Tiến hành 02 lần khảo sát,

Lần 1:  - Thời gian soạn thảo, thẩm định, in sao đề: từ 08/4/2023 đến 13/4/2023;

  - Thời gian tổ chức Khảo sát: 02 ngày 20 - 21/4/2023.

Lần 2:  - Thời gian soạn thảo, thẩm định, in sao đề: từ 05/5/2023 đến 11/5/2023;

   - Thời gian tổ chức Khảo sát: 02 ngày 18 - 19/5/2023.

2

           Điều 3. Các Ông (Bà) Trưởng Phòng GDTrH, Trưởng phòng GDTX&ĐH và

Trưởng phòng ban cơ quan Sở có liên quan, Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều

cấp và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT, TrH.

    GIÁM ĐỐC

    Bùi Văn Kiệm

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-04-10T17:04:11+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Văn Kiệm<buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T17:20:11+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T17:20:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T17:20:12+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-10T17:20:13+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!